涟水县2024年粮食购销企业稻谷收购贷款利息补贴情况公示

       根据江苏省财政厅、江苏省农业农村厅、江苏省粮食和物资储备局《关于下达2024年稻谷补贴资金的通知》（苏财建〔2024〕76号）和涟水县财政局、

涟水县农业农村局、涟水县发展和改革委员会联合印发的《涟水县2024年稻谷补贴政策实施方案》（涟财建〔2024〕6号）文件精神，现将涟水县2024年稻

谷收购企业贷款利息补贴情况公示如下，欢迎社会各界人士监督。咨询举报电话：县发改委0517-82380307、县财政局0517-82662917。

  编制单位：涟水县发展和改革委员会 公示时间：2025年3月6日-2025年3月12日

序号 企业名称 法人代表 企业地址

2024年10月至2025年
2月收购稻谷应计补

收购量（吨）

贷款金额（万元）
按四舍五入

补贴金额（元）
备注

合      计 79567 20805.4 3978340

1 涟水县南集粮食有限公司 孙  猛 涟水县南集街南首 5698 1497 284905

2 涟水县岔庙粮食有限公司 高永明 涟水县岔庙街 8953 2364.5 447664

3 涟水县红窑粮食有限公司 颜旭曙 涟水县红窑镇黄锅甄村 9989 2641.5 499464

4 涟水县陈师粮食有限公司 夏海鹏 涟水县陈师街 4180 1098 209005

5 涟水县大东粮食有限公司 刘爱建 涟水县大东街 8208 2199.8 410410

6 涟水县高沟中心粮库有限公司 腾亚飞 涟水县高沟镇粮食产业园 10083 2681.6 504145

7 涟水县涟城粮食有限公司 刘凤庭 涟水县涟城镇渠北西路 1225 323 61245

8 涟水县顺兴米面厂 陈士军 涟水县陈师街道陈师工业集中区 11920 3030 596021

9 涟水县河网飞波粮油加工厂 周洪飞 涟水县朱码街道河网王集村街北组 4317 1170 215869

10 涟水县千禧缘制米有限公司 薛  涌 涟水县红窑镇黄锅甄村 5439 1380 271960

11 淮安丰泉粮食购销有限公司 陈  林 涟水县朱码街道林庄村朱码组 4060 1000 203000

12 涟水六塘曹祥米业有限公司 曹国才 涟水县成集镇六塘村 1909 500 95445

13 涟水县昶月米业有限公司 王良金 涟水县岔庙镇工业集中区 3584 920 179208

填报人：王永生                        审核人：苗增武                审批人：黄吕军